様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日

　　　岩手県知事　　　　　様

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
（）

　建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項の登録を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。
　１　登録区分
　２　営業所の所在地及び名称
　３　営業所の責任者の氏名
　注　次の書類を添付してください。
　　(１)　法第12条の２第１項第１号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号及び様式第７号
　　(２)　法第12条の２第１項第２号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号及び様式第７号
　　(３)　法第12条の２第１項第３号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号及び様式第７号
　　(４)　法第12条の２第１項第４号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第７号並びに検査室の設置場所、構造及び機械器具の配置を明らかにする図面
　　(５)　法第12条の２第１項第５号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号、様式第７号並びに機械器具の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面
　　(６)　法第12条の２第１項第６号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号、様式第７号並びに機械器具の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面
(7) 法第12条の２第１項第７号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号、様式第７号並びに機械器具の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面
(8) 法第12条の２第１項第８号の事業に関し登録を受けようとする場合
　　　　様式第４号、様式第５号、様式第６号及び様式第７号
（Ａ４）
様－建３